
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267109 Datum vydání: 27.02.2025

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

V lokalitě Častolovic nabízíme k prodeji modernizovanou chalupu,
která si zachovala svůj tradiční venkovský charakter. Disponuje
podlahovou plochou 63 m2 a půdním prostorem o velikosti 83 m2,
který skýtá možnost rozšíření obytné části.

Nemovitost je napojena na všechny inženýrské sítě. Vytápění
zajišťuje ústřední plynový kotel umístěný v obývacím pokoji, o
teplou vodu se stará elektrický bojler.

Dům byl průběžně udržován a v roce 2008 prošel modernizací,
která zahrnovala opravu zdiva, výměnu oken, novou kuchyňskou
linku, rekonstrukci rozvodů vody a topení. Střecha byla
zrekonstruována, včetně výměny trámů, instalace paropropustné
fólie a položení kvalitní krytiny Dacora. V roce 2022 byla obnovena
fasáda, která je částečně zateplená.

Součástí domu je pečlivě udržovaná zahrada, která poskytuje
ideální místo pro odpočinek i rodinné aktivity. K dispozici je také
zahradní udírna, která potěší milovníky domácích specialit.

Dům je připraven k okamžitému užívání a nabízí útulné prostředí
vhodné pro rekreační i trvalé bydlení. Do konce února 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,69
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267109
Inzerát aktualizován: 27.02.2025
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 130550
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 437 m2
Užitná plocha: 147 m2
Podlahová plocha: 63 m2
Plocha zahrady: 319 m2
Zastavěná plocha: 118 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


